
RU di riferimento di chi si 

candida al Job Posting
Referente RU per invio domanda di adesione al Job Posting Mail

CORPORATE e POSTETUTELA (strutture 

centrali)
Vittoria Pirozzi PIROZZ23@posteitaliane.it

MBPA (strutture centrali) Assunta Brutto BRUTTOAS@posteitaliane.it

MBPA (strutture centrali) Antonella Massafra MASSAFRAA@posteitaliane.it

PCL (strutture centrali) Stefania Raicovich Ranieri  raicovichrs@posteitaliane.it

MP (strutture centrali) Monica Lettere  LETTEREM@posteitaliane.it

MP (strutture centrali) Antonia Salamida SALAMID5@posteitaliane.it

BP (strutture centrali) Giuseppina Guarino GUARI144@posteitaliane.it

BP (strutture centrali) e BANCOPOSTAFONDI Monica Marcella Maria Hopps HOPPSMON@posteitaliane.it

BP (strutture centrali) e BANCOPOSTAFONDI Maria Merolli merolli2@posteitaliane.it

MACRO AREA NORD OVEST 

(solo per la LOMBARDIA)
Nicola Angelo D'Antonio (Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) DAntonioN1@posteitaliane.it

MACRO AREA NORD OVEST 

(solo per la LOMBARDIA)
Rossella Marando (Gestione PCL) MARANDO2@posteitaliane.it

MACRO AREA NORD OVEST  Cristina Camagna (Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) CAMAGNAC@posteitaliane.it

MACRO AREA NORD OVEST  Serena Sciambra (Gestione PCL) SCIAMBRA@posteitaliane.it

MACRO AREA NORD EST Alessandro Snidar (Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) SNIDARAL@posteitaliane.it

MACRO AREA NORD EST Nelly Vivian (Gestione PCL) NELLY.VIVIAN@POSTEITALIANE.IT

MACRO AREA CENTRO NORD Enzo Sandoni (Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) SandoniE@posteitaliane.it

MACRO AREA CENTRO NORD Graziana D’Ugo (Gestione PCL) DUGOGRAZ@posteitaliane.it

MACRO AREA CENTRO NORD

(solo per la TOSCANA e UMBRIA)
Denise Barbano (Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) DENISE.BARBANO@posteitaliane.it

MACRO AREA CENTRO NORD

(solo per la TOSCANA e UMBRIA)
Lucia Cappuccio (Gestione PCL ) CAPPUCCIOL1@posteitaliane.it

MACRO AREA CENTRO Guglielmo Vender venderg@posteitaliane.it

MACRO AREA CENTRO Marco Giuffrida GIUFFR55@posteitaliane.it

MACRO AREA  SUD Antonia Mallamaci (per la Calabria) MALLAM17@posteitaliane.it

MACRO AREA  SUD Donatella Di Giacomo (per la Campania: Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) DIGIAC91@posteitaliane.it

MACRO AREA  SUD Paola Rosa Rosa (per la Campania: Gestione PCL) RosaRosaP@posteitaliane.it

MACRO AREA  SUD

(solo per la PUGLIA e BASILICATA)
Carlo Ingrosso (Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) IngrossoC@posteitaliane.it

MACRO AREA  SUD

(solo per la PUGLIA e BASILICATA)
Manuela Migliaro (Gestione PCL ) Mmigliaro@posteitaliane.it

MACRO AREA  SICILIA Roberta Provenzano (Gestione MP, MBPA, Bancoposta,Corporate) PROVEN70@posteitaliane.it

MACRO AREA  SICILIA Giuseppe Falzone (Gestione  PCL) FalzoneG@posteitaliane.it

POSTEL Mario Nolletti  mario.nolletti@postel.it

GRUPPO SDA Laura Ciotti  l.ciotti@sda.it

MISTRAL AIR Elena Bartoli ELENA.BARTOLI@POSTEITALIANE.IT

GRUPPO POSTEVITA Brunella Cianfrone              brunella.cianfrone@postevita.it

GRUPPO POSTEVITA Daniele Vinci daniele.vinci@postevita.it

POSTEPAY Ester Giordani ester.giordani@postemobile.it

POSTEPAY Ilaria Castello  ilaria.castello@posteitaliane.it

BANCOPOSTAFONDI Luigi Picciarelli picciarellil@bancopostafondi.it

Strutture centrali

Strutture territoriali 

Società del Gruppo


